



ASTRA MICROWAVE PRODUCTS LIMITED

Regd. Office: ASTRA Towers, Survey No. 12(P), Kothaguda Post, Kondapur, HITEC City, Hyderabad - 500084, Telangana, INDIA
Tel:+91-40-46618000, 46618001. Fax:+91-40-46618048
Email:mktg@astramwp.com,website:www.astramwp.com
CIN: L29309TG1991PLC013203

May 23, 2025

To
The General Manager
Department of Corporate Relations
BSE Limited
Sir Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai -400 001

To
The Vice President,
Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051

Scrip code: 532493

Scrip code: ASTRAMICRO

Dear Sir/Madam,

Sub: – Newspaper Advertisement for Extra-Ordinary General Meeting and e-Voting

We enclose herewith copies of newspapers publication regarding Extra-Ordinary General Meeting to be held on June 13, 2025 at 11:00 AM and e-voting. This notice is published on May 23, 2025 in "Business Standard" (English daily – All editions) and "Nava Telangana" (Telugu daily – Hyderabad edition).

Thanking you,

Yours faithfully,

For Astra Microwave Products Limited

T. Anjaneyulu
Company Secretary & Compliance Officer

An ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 and ISO 27001 Certified Company

Works:

Unit 1: Plot No. 12, ANRICH Industrial Estate, Bollaram, Medak Dist., Telangana – 502325

Unit 2: Plot No. 56A, ANRICH Industrial Estate, Bollaram, Medak Dist., Telangana - 502325

Unit 3: Sy. No. 1/1, Imarath Kancha, Raviryala (V), Maheshwaram (Mdl) R.R.Dist., Telangana - 500005

Unit 4: Sy. No. 1/1, Plot No. 18 to 21, Imarath Kancha, Hardware Park, Raviryala (V), Maheshwaram (M), R.R.Dist, Telangana – 500005

Unit 7: Sy. No.114/1, Plot No. S-2/9 & 10, E-City, Raviryala & Srinagar (V), Maheshwaram (M), R.R.District, Telangana - 501359

R&D Centre: Plot No. 51(P), Bangalore Aerospace Park, Singanahalli Village, Budigere Post, Bangalore North Taluk, Karnataka - 562149

EXPLORE
INVEST
IN IT!

Astra Microwave Products Limited
Regd. office: Astra Towers, Survey No: 12/Part, Opp. CI Group
 Building, Hitech City, Kondapur, Hyderabad, Telangana-500084
 Phone: +91-40-6618000, 6618001 Fax: +91-40-6618098
 Email: astra@amwp.com, Website: www.astramwp.com
 CIN: L29109TG1999CTE0003

**Notice of the First Extraordinary General Meeting
 (EGM) for the Financial Year 2025-26 to be held
 through Video Conference/Other Audio Visual Means**

Notice is hereby given that the First Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Astra Microwave Products Limited (the "Company") for the Financial Year 2025-26 (EGM No. 1/2025-26) will be held through Video Conference ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Friday, June 13, 2025 at 11.00 A.M.(IST) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations).

Dispatch of Notice via e-Mail

- In accordance with Ministry of Corporate Affairs vide its General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and Subsequent circulars issued in this regard, the latest being No. 99/2024 dated September 19, 2024 and SEBI vide its circular dated May 12, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being SEBI circular SEBI/HO/CFD/CFO-PoD-2/RVCR/2024/133 dated October 3, 2024 the Notice of the EGM along with the e-voting instructions have been sent through electronic mode on May 22, 2025 to the Members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participants ("DPs") / Company / Registrar and Transfer Agent viz. Purva Share Registry (India) Private Limited ("RTA"). The notice of EGM is also available on the website of the Company at www.astramwp.com, the website of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.
- Members whose e-mail/ Mobile No are not registered with Company/Depositories, please refer Notice of EGM for process for registering the e-mail/Mobile No.

Instructions for casting vote through e-voting

- In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means (e-voting/ remote e-voting) on resolution set forth in the Notice of EGM.
- The Company has engaged the service of CDSL to provide e-voting facility. Members may cast their vote remotely using e-voting services provided by CDSL.
- The manner of e-voting and e-voting during EGM by Members holding shares in demat mode and for the Members who have not registered their mail address is set forth in the Notice of EGM.
- Only those members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
- Information and instructions including details of user ID and password relating to e-voting have been sent to the members through email. Please refer the Notice of EGM for procedure to attend the EGM through VC/OAVM.
- Members attending the EGM who have not cast their vote by e-voting prior to EGM shall be eligible to cast their vote through e-voting during the EGM. Members who have voted through remote e-voting before EGM shall be eligible to attend the EGM, however, they shall not be eligible to vote at the Meeting.

The remote e-voting will be available during the following period:

Commencement of remote e-voting	From Monday, 09.06.2025 at 9.30 A.M
End of remote e-voting	Till Thursday, 12.06.2025 at 5.00 PM


- The remote e-voting will be disabled after 5.00 p.m. on Thursday, 12.06.2025 and the same will be enabled only during the EGM.
- Members are requested to carefully read all the notes set out in the notes of the EGM and in particular, instructions for joining the EGM, manner of casting the vote through remote e-voting or e-voting during the EGM.
- The Company has appointed CS L. Dhananjay Reddy, a Practising Company Secretary (ACS No. 13104 and CP No. 3752), to act as the Scrutinizer, to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner.
- The result of e-voting will be declared within two working days of the conclusion of the Meeting and the same, along with the Scrutinizer's Report, will be placed on the website of the Company and the result will also be simultaneously communicated to the Stock Exchanges.
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dahi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Marolli Nagar, Compound, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or call toll free no. 1800 21 09911.

For Astra Microwave Products Limited
 Sd/
S. Gurunatha Reddy
 Managing Director
 DIN: 0003828

Place : Hyderabad
 Date : May 22, 2025

EXPLORE INNOVATE INVENT

Astra Microwave Products Limited
 Regd. office: Astra Towers, Survey No: 12(Part), Opp. CH Green Building, Hitech City, Kondapur, Hyderabad, Telangana-500084
 Phone: +91-40-46618000, 46618001 Fax: +91-40-46618048
 Email: secretarial@astramp.com, Website: www.astramp.com
 CIN: L29309TG1991PLC013203



2025-26 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి వీడియో కాన్ఫరెన్స్/ఇతర దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల ద్వారా నిర్వహించే మొదటి అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా 2025-26 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి (ఇజిఎం నెం.1/2025-26) అస్ట్రా మైక్రోవేవ్ ప్రొడక్ట్స్ లిమిటెడ్ ("ద కంపెనీ") యొక్క మొదటి అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం ("ఇజిఎం") తేదీ: 13, జూన్, 2025 తేదీన శుక్రవారం ఉ.గం. 11-00కు (ఇఎస్.టి) వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ("వీసీ")/ దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల ద్వారా ("ఓఎవిఎం") ఇజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న నియమాలకు అనుగుణంగా కంపెనీల చట్టం, 2013లోని నిబంధనలకు అనుగుణంగా (ద యాక్ట్) మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ) (లిస్టింగ్ ఆర్డీనెన్స్ అండ్ డిస్కోజరీ రిజ్యూలేషన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్)లోని నిబంధనలకు అనుగుణంగా నిర్వహించబడుతుంది.

ఇ-మెయిల్ ద్వారా నోటీసు బహుళాంశం:

- కార్పొరేట్ పుస్తకాల మంత్రిత్వ శాఖ వారి ద్వారా జారీ చేసిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.20/2020, తేదీ: 5, మే, 2020 మరియు దీని తదనంతరం జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్స్ మరియు లాజా సర్క్యులర్ నెం.09/2024, తేదీ: 19, సెప్టెంబర్, 2024 మరియు సెబీ యొక్క సర్క్యులర్ తేదీ: 12, మే, 2020 మరియు దీని తదనంతరం జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్స్ మరియు సెబీ సర్క్యులర్ సెబీ/హెచ్.ఓ.సి.ఎస్.డి/సి.ఎస్.డి-ఓ.ఓ.డి-2/సి.సి.ఐ.ఆర్/2024/133, తేదీ: 3, ఆక్టోబర్, 2024 ప్రకారం ఇజిఎం నోటీసులో పాటూగా ఇ-ఓటింగ్ యొక్క సూచనలు ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమాల ద్వారా సభ్యులందరికీ అనగా ఎవరైతే వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను డిఫాజిటరీ ఫార్మాట్లో ("డిఫిస్") / కంపెనీ/రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ అనగా పూర్వ ఫార్మాట్ (ఇండియా) ప్రయోజనీ లిమిటెడ్ ("ఆర్డీఏ") వద్ద సమారు చేసుకున్నారో వారందరికీ 22, మే, 2025 తేదీన పంపించడం జరిగింది.

ఇజిఎం నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.astramp.com వద్ద మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ అనగా బీఎస్ఎంఎస్ వెబ్సైట్ www.bseindia.com లో మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్సైట్: www.nseindia.com వద్ద అందుబాటులో ఉన్నది.

సభ్యులు ఎవరైతే వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను కంపెనీ/డిఫాజిటరీల వద్ద రిజిస్టర్ చేసుకోలేదో వారంతా ఇజిఎం నోటీసును సందర్భించి ఇ-మెయిల్/ మెయిల్ నెంబర్లను రిజిస్టర్ చేసుకునేందుకు అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు తెలుసుకోవాలిగా సూచించడమైనది.

ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు సమారు చేసేందుకు అనుసరించాల్సిన సూచనలు:

- సదరు యాక్ట్లోని సెక్షన్ 108 లో పాటు పదపదగిన కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 లోని రూల్ 20, ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన సెక్రెటరీయట్ స్టాండర్డ్ ఆన్ జనరల్ మీటింగ్ మరియు సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్, 2015 లోని రెగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం సభ్యులంతా ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఇజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా (ఇ-ఓటింగ్/రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) విధానం ద్వారా ఓటు సమారు చేయవచ్చును. ఈవేరక సభ్యులకు సదుపాయం కల్పించబడింది.
- కంపెనీ వారు సి.డి.ఎస్.ఎల్ ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు సమారు చేసే అవకాశాన్ని కల్పించడం జరిగింది. సి.డి.ఎస్.ఎల్ ద్వారా సమకూర్చబడిన సేవల ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు సమారు చేయవచ్చును.
- ఇజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఓటింగ్ సమారు చేసే విధానం మరియు ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా డిమాండ్ మోడ్ ద్వారా వాటాలను కలిగివున్న సభ్యులు మరియు సభ్యులు ఎవరైతే ఇజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చిన సూచనలకు అనుగుణంగా వారి యొక్క మెయిల్ చిరునామాలను రిజిస్టర్ చేసుకోలేదో వారంతా ఇజిఎం నోటీసును చూడగలరు.
- సభ్యుల యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ పేర్లు సమారు చేసే వారు లేదా డిఫాజిటరీల ద్వారా నిర్వహించే లద్దారులైన యజమానులు
- జాబితాలో పేర్లు సమారు చేసే వారంతా కంట్రీ తేదీ నాటికి సమారు చేసే వారంతా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు సమారు చేసేందుకు అర్హత కలిగి ఉన్నారు.
- ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించి యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్కు సంబంధించిన సమాచారం మరియు సూచనలు సభ్యులందరికీ ఇ-మెయిల్ ద్వారా పంపించడం జరిగింది. ఇజిఎం నోటీసును దయచేసి రిఫర్ చేయండి మరియు ఇజిఎంను విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా సదుపాయం పొంది హాజరు కాగలరు.
- ఇజిఎంకు హాజరయ్యే సభ్యులు మరియు ఎవరైతే వారి యొక్క ఓటు హక్కును ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఇజిఎం కంటే ముందుగా సమారు చేసుకోలేకపోయారో వారంతా ఇజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు సమారు చేసేందుకు అర్హత కలిగి ఉన్నారు. ఏదేమైనప్పటికీ సమావేశం కొనసాగుతున్న సమయంలో వారు ఓటు సమారు చేసేందుకు అనుమతించబడరు.

దీనిని కాలపరిమితిలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం అందుబాటులో ఉంటుంది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం	సోమవారం, 09-6-2025, ఉ.గం. 9-30 ని. (ఇఎస్.టి)
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	గురువారం, 12-6-2025 సా.గం. 5-00 ని. (ఇఎస్.టి)

- గురువారం, 12-6-2025 తేదీన సాయంత్రం గం. 5-00 తర్వాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం నిలిపివేయబడుతుంది మరియు ఇజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో అమల్లోకి వస్తుంది.
- ఇజిఎం ప్రారంభం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో పాల్గొన్న సభ్యులంతా ఇజిఎంలో విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఇజిఎంలో పాల్గొనవచ్చును, ఇజిఎంలో పాల్గొనేందుకు అనుసరించాల్సిన సూచనలు, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఇజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు సమారు చేసేందుకు అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు ఇజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చబడినవి.
- కంపెనీ వారు సి.డి.ఎస్.ఎల్ ధనంజయ రెడ్డి వారిని కంపెనీ సెక్రెటరీ (సి.డి.ఎస్.ఎస్.ఎం. 13104 మరియు సీబీ నెం.3752) ఇ-ఓటింగ్ విధానాన్ని ప్రయోగిం చేసేందుకు మరియు పారదర్శకంగా నిర్వహించేందుకు వీలుగా నియమించడం జరిగింది.
- ఇ-ఓటింగ్ ఫలితాలను సమావేశం ముగిసిన తేదీ నుంచి రెండు రోజుల్లో ప్రకటించబడుతుంది, దీనితో పాటుగా ప్రయోగిం రిపోర్టు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్పై ప్రదర్శించబడుతుంది మరియు అదే విధంగా ఏకకాలంలో స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వారికి కమ్యూనికేట్ చేయబడుతుంది.
- ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమాల ద్వారా ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఫిర్యాదులు లేదా సమస్యలు ఉత్పన్నమైనట్లయితే వాటి యొక్క వివృతి కోసం దయచేసి శ్రీ రాజేష్ దాల్మీ, సీనియర్ మేనేజర్, (సి.డి.ఎస్.ఎల్) సెంట్రల్ డిఫాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్, ఎ-ఎం.గి, 25వ అంతస్తు, మార్థాన్ పూర్వరెడ్డి, ముఖ్యమంత్రి మిల్ కాంపౌండ్, ఎన్.ఎం జోషి మార్గ్, లోయర్ ఫారిన్ (ఆంధ్ర), ముంబయి-400013 వద్ద సంప్రదించాలి లేదా ఇ-మెయిల్: helpdesk.evoting@cdslindia.com వద్ద సంప్రదించాలి లేదా లోల్ ఫ్రీ నెంబర్: 1800 21 09911

For Astra Microwave Products Limited
 సన్/-
 ఎస్.గురునాథ్ రెడ్డి
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 DIN : 00003828

తేదీ: 22 మే, 2025
 ప్రదేశం : హైదరాబాద్